New Products 新产品
ELECTRO PNEUMATIC REGULATOR EVS2 SERIES
电空减压阀
EVS2系列
追加种类
CC-1536C
从高压到负压
高精度•高响应控制

EVR S1
规格
型号表示方法
A  压力控制范围
F  电源电压
C  配管口径
E  电缆选择项
D  模拟输出
B  输入信号
EVS2 H40 310V AV C11 符号 内　　容
A  压力控制范围
10V －5.3～－91.2kPa
100 1～100 kPa
200 2～200 kPa
500 5～500 kPa
900 9～900 kPa
B  输入信号
0 0～10VDC
1 0～5VDC
2 4～20mADC
3 0～20mADC
4 1～5VDC
E  电缆选择项
无符号 无
C11 直管1m
C13 直管3m
CL1 L形1m
CL3 L形3m
C  配管口径
H4 弹壳接头（φ4）
H6 弹壳接头（φ6）
D  模拟输出
AV 1～5VDC
AA 4～20mADC
F  电源电压
3 DC24V
JIS 符号
输入信号
0％ 50％ 100％
B
输
入
信
号
规
格
0 0.0VDC 5.0VDC 10.0VDC
1 0.0VDC 2.5VDC 5.0VDC
2 4.0mADC 12.0mADC 20.0mADC
3 0.0mADC 10.0mADC 20.0mADC
4 1.0VDC 3.0VDC 5.0VDC
模拟输出
输入输出特性